
ィ・ 1.i l1 1.

.,|十 '・
.1

.こ ‐‐「  .'1
・
',1｀

ヽ
事  _「

回覧

令和 7年 12月吉日

12月ス:lol甲備4=甲勲「薫源回 日」…です9

幸一町会長  納□真一

陽春の候、町会の皆様におかれましては、益展ご健勝の

お慶び申 ずます。
ご理解を賜り、誠 |し 有り難うござ

と

は

す

て

ｏ

と

素

ま

さ

す

こ

平

い

　

で

0

ヽ 回収活動は、28「
~■

国
/′口i´r И
じ弓4

r…¬

日 ]程日)

言志ι本類、

ます。

資源回
ト ス
C卜、_ノ ヽ

多<のご家庭よりた<さんの古紙類 (新聞綱、雑
‐:  :     ..   ・                 :                          1「  1.

ダンボ■ル)をご提供をよろしくお願い致し

収前 (8時ん色時半厳守).にお出しいただきます
ご協力のほどお願い申し上げます。

敬果

資源 収のお手伝いを募集中です□

詳し<は役員または班長まで !

I j.

'r i i
ヽ
　

ヽ

¨
一
● 1~・ ■

、 ・r.


